
КОНЦІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  ХОЛМКІВСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

вул. Миру , 161, с. Концово, 89423, тел.:727054, web-сайт: koncovo-school.at.ua, e-mail: 

koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

                                                       НАКАЗ                                          

23 січня 2023 року                                                                             №  7 

Про участь у тренінгу 

«Перша психологічна допомога  

для дітей» 
 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», «Про охорону дитинства», враховуючи лист департаменту освіти і 
науки, молоді та спорту Закарпатської ОВА від 12.01.2023 року № 01-15/78 «Про 
пропозицію проведення тренінгів», лист ГО «Проліска» від 01 грудня 2022 року 
№ 139-22, наказу відділу освіти Холмківської сільської ради  № 3 від 23 січня 
2023 року Про  проведення тренінгу  «Перша психологічна допомога  для дітей» 
та з метою набуття педагогічними працівниками практичних навичок з надання 
першої психологічної допомоги та ефективного спілкування з дітьми у 
надзвичайних ситуаціях 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрядити 07.02.2023 року для участі у  тренінгу «Перша психологічна 
допомога для дітей» таких представників Концівського ліцею: 
- Гавій Ганну Михайлівну, заступника директора з виховної роботи; 
- Ніткулинець Наталію Володимирівну, практичного психолога ліцею;  
- Шанта Марину Михайлівну, асистента вчителя. 

Місце проведенні : Коритнянський ліцей, початок – 11:00.  
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора ліцею                                                     В.Ю. Опаленик 

 

 

 

З наказом ознайомлені:                          __________ Гавій Г.М.    ___________ Шанта М.М. 

______________Ніткулинець Н.В. 

mailto:koncivska-zos@meta.ua

